

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/1345,Koncertowy-final-zajec-artystycznych.html>
16.05.2024, 05:12

Koncertowy finał zajęć artystycznych

Po raz pierwszy w historii Dom Kultury zorganizował uroczysty koncert z okazji zakończenia sezonu kulturalnego 2013/2014, którego bohaterami byli młodzi uczestnicy zajęć artystycznych. Na scenie występowali tancerze z Happy Dance Studio Zuzanny Kwiatkowskiej i Szkoły Tańca Grawitacja Jakuba Stępnia.

Koncertowy finał zajęć artystycznych

Po raz pierwszy w historii Dom Kultury zorganizował uroczysty koncert z okazji zakończenia sezonu kulturalnego 2013/2014, którego bohaterami byli młodzi uczestnicy zajęć artystycznych.



Koncert był okazją do prezentacji dorobku grup i sekcji działających w ciągu roku w Domu Kultury. Na scenie występowali tancerze z Happy Dance Studio Zuzanny Kwiatkowskiej i Szkoły Tańca Grawitacja Jakuba Stępnia. Fragmenty "Jeziora Łabędziego" obejrzelśmy w wykonaniu podopiecznych Magdaleny Nalewajki, prowadzącej w Domu Kultury grupy baletowe.



Krótki recital dali uczniowie Janusza Śliwczaka z pracowni muzycznej. Nie zabrakło także Szkoły Języka Angielskiego Helen Doron, która obecna jest od roku w Domu Kultury.



Na zakończenie prezentacji scenicznych wystąpił Teatrzyk "Tygrysek" z nagradzanym na wielu festiwalach przedstawieniem "Król malowany".



Tego dnia otwarte zostały w Domu Kultury aż trzy wystawy. W sali klubowej można było obejrzeć prace uczestników zajęć pani Danuty Kołcz, a w westybule portrety z pracowni "Krań Barw" Haliny i Bartłomieja Kuźnickich. W pracowni plastycznej wystawione były prace wychowanków z zajęć ceramiki i metaloplastyki Państwa Ciesielskich. W pozostałych salach można było przyjrzeć się zajęciom z

Robotyki, Tworzenia gier komputerowych i wziąć udział w warsztatach robienia filmów animowanych "Poklatkowo w Łomiankach".

Wszystkie dzieci otrzymały tego dnia dyplomy (ponad 400!), stanowiące równocześnie zaświadczenia dla placówek edukacyjnych o ich pozaszkolnej działalności. Do tej pory Dom Kultury wydawał takie zaświadczenia wyłącznie na prośbę rodziców.



Dla wszystkich małych i dużych uczestników koncertu łomianowskie firmy "Broplast Cukry", "3 Topole", "Nugatex" i "Cukiernia pod Kasztanem" przygotowały słodkie smakołyki.

Podczas koncertu Dyrektor Domu Kultury Miłosz Manasterski przekazał uczestnikom decyzję Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego, że w przyszłym sezonie artystycznym opłaty za zajęcia w Domu Kultury pozostaną niezmiennie. Mimo trudnej sytuacji finansowej Domu Kultury spowodowanej zabieraniem środków na kulturę przez opozycyjną większość w Radzie Miejskiej (w tym roku z budżetu Domu Kultury Rada zabrała w lutym 38.000,00 zł), nie planujemy przerzucania kosztów funkcjonowania instytucji na rodziców dzieci.

Oferta zajęć stałych od dwóch lat jest coraz bogatsza. Dom Kultury stara się odpowiadać na potrzeby mieszkańców, m. in. dzięki prowadzonym ankietom. W miejsce zajęć, które nie cieszą się dużym zainteresowaniem wprowadzamy nowe. Dbamy nie tylko o bogatą i atrakcyjną ofertę zajęć dla dzieci, ale także o wygodę rodziców. Recepcja i kasa są czynne przez 13 godzin w dni robocze, oferujemy dostęp do bezpłatnego internetu, regał z bezpłatnymi książkami i czasopismami, zajęcia dla chętnych w soboty - to szereg udoskonaleń wprowadzonych w Domu Kultury w ciągu ostatnich dwóch lat. Już wkrótce - w nowym sezonie artystycznym - kolejne udogodnienia. Zapraszamy!

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)